ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ  РАЙОН
	[image: image1.png]

	       ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĔ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕВЫЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.06.2021 № 30
село Большая Выла

	МĂН ВЫЛĂ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
07.06.2021  30№
Мǎн Вылǎ  сали

«О внесении изменений в постановление администрации Большевыльского сельского поселения от 08.11.2016 № 73 «Об утверждении административного регламента администрации Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

Администрация Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент администрации Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Большевыльского сельского поселения от 08.11.2016 № 73 следующее изменение:

- пункт 2.6. раздела 2 административного регламента дополнить подпункт 5 следующее содержания: «документы, подтверждающие передачу гарантирующим поставщикам электрической энергии многоквартирных домов и помещений в многоквартирных домах, подписанные представителями гарантирующих поставщиков электрической энергии».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Большевыльского

сельского поселения                                                                                             С.Ю. Иванова